SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO SERTÃO

PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROV A

TEÓRICA
EDITAL Nº12/2015

A coordenação do projeto Robotizando o Sertão Pernambucano no uso suas
atribuições legais, torna público as inscrições homologadas, referentes ao
processo seletivo para ingresso de monitores (Edital Nº 12/2015) e convoca
todos os candidatos abaixo listado, para realização da prova teórica que
ocorrerá no dia 07/07/2015 às 18:30 no Auditório de Química  localizado no
1º Andar do “Bloco E” do Campus Petrolina. O candidato que se inscreveu e
não encontrou o seu nome na lista deverá entrar em contato com a
coordenação do projeto no Laboratório Interdisciplinar de Formação de
Educadores (LIFE) localizado no Bloco D, até o dia 06/07/2015.

Robótica com Lego – Manhã
 Sequencia  Nome do Candidato

01  Hariel Robeiro França Oliveira
02  Jorge Emanoel de Oliveira Pereira

Robótica com Lego – Tarde

 Sequencia  Nome do Candidato

01  Fernanda W. S. de Oliveira
02  João Antônio Pereira da Silva
03  Myllena Janielly O. A. da Silva
04  Valber da Silva Maniçoba

Robótica com Arduino – Manhã

 Sequencia  Nome do Candidato

01 André Vitor Souza Matos

Robótica com Arduino – Tarde
 Sequencia  Nome do Candidato

01 Hélio dos Anjos Rodrigues de Souza
02 Jadson Diego Amorim Silva

Petrolina-PE, 02 de julho de 2015.

Laécio Araujo Costa
Coordenador do Projeto